
 

 

   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «    » мая 2020 г.                                                                                          №   

 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Мирного от                            

20 января 2016 года № 29 «Об утверждении Положения о формировании 

муниципальных заданий муниципальным учреждениям и  финансовом 

обеспечении выполнения этих заданий» (далее – постановление) следующее 

изменение: 

 в пункте 3 постановления слова «муниципального образования 

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области 

«Мирный». 

2. Внести в Положение о формировании муниципальных заданий 

муниципальным учреждениям  и  финансовом обеспечении выполнения этих 

О внесении изменений в постановление 

администрации Мирного от 20 января 2016 года № 29 

«Об утверждении Положения о формировании 

муниципальных заданий муниципальным 

учреждениям  и  финансовом обеспечении выполнения 

этих заданий» и утвержденное им Положение 



2 

 

заданий, утвержденное постановлением администрации Мирного от                 

20 января 2016 года № 29 (далее – Положение), следующие изменения: 

1) в абзаце втором пункта 2 раздела I Положения слова 

«муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского 

округа Архангельской области «Мирный»; 

2) в пункте 4 раздела  II Положения слова «муниципального образования 

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области 

«Мирный». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения 

«Управление образования и социальной сферы администрации Мирного» 

Шкурко С.Н. 

 

 

Глава Мирного                                                                                    Ю.Б. Сергеев 


